
 Austenite (A4) Hutmuttern DIN 917
  Sechskant-Hutmuttern nach DIN 917 in niedriger Form sind kompakte
Muttern mit geschlossenem Hut, die als Schutz für das Schraubenende dienen und
zugleich eine ansprechende Optik bieten. Ausgeführt in Edelstahl A4 zeichnen sie
sich durch eine sehr hohe Korrosionsbeständigkeit aus, auch in aggressiven
oder maritimen Umgebungen. Ab M12 verfügen diese Muttern über eine Rille oder
eine entsprechende Einschraubtiefe t min. 

Norm: DIN 917 – niedrige Form
Material: Edelstahl A4
Bauform: Sechskant-Hutmutter mit geschlossenem Hut
Ab M12 mit Rille oder entsprechender Einschraubtiefe t min.
Umweltkonform: RoHS- und REACH SVHC-frei

Austenite (A4) Hutmuttern
DIN 917

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M4 4 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 5,56 €(100 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M5 5 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 4,61 €(100 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M6 6 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 3,46 €(50 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M8 8 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 8,69 €(50 Stk / VE)

0,17 € / Stück

M10 10 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 7,60 €(25 Stk / VE)

0,30 € / Stück

M12 12 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 10,64 €(25 Stk / VE)

0,43 € / Stück

M16 16 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 6,29 €(10 Stk / VE)

0,63 € / Stück

M20 20 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 15,35 €(10 Stk / VE)

1,54 € / Stück
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